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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5.225.000 euro na budowe drogi publicznej 1aczacej
istniejaca droge w rejonie Wrzesinskiej Strefy Aktywnosci Gospodarczej oraz terenu inwestycyjnego P4
ze skrzyzowaniem typu rondo w obrebie wezta autostrady A2.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz.
1579 ze zmianami) oraz Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamowienia (siwz) wniesiono pytania dotyczgce przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 1

Dotyczy D.04.07.01, D.05.03.05a, D 05.03.05b. W pkt 5.2 znajduje sig zapis: ,Minimaina zawartos¢ lepiszcza
w zaprojektowanej mieszance (recepcie) powinna by¢ wyzsza od podanego Bmin o wielkos¢ dopuszczainej odchytki 0,3".
Zapis jest niezgodny z dokumentem przywotanym w pkt 10.3, tj. WT2-2014. W dokumencie tym uwzgledniono juz bigd
dozowania skiadnikéw w Bmin, ktére zostalo podwyzszone w stosunku do WT2-2010. Kolejna nadwyzka asfaltu o 0,3%
moze spowodowaé pogorszenie wiasciwosci mm-a, szczegolnie w zakresie odpornoéci na deformacje trwate. Prosimy
o wykreslenie lego zapisu.

Odpowiedz:

W specyfikacjach SST D-04.07.01, D-05.03.05a, D-05.03.05b wprowadza si¢ zmiang w punkcie 5.2 przez usuniecie
zapisu o tresci: "Minimalna zawarto$¢ lepiszcza w zaprojektowanej mieszance (recepcie) powinna by¢ wyzsza od
podanego Bmn 0 wielko$é dopuszczalnej odchytki 0,3 zawierajgcej blad dozowania skfadnikow i bigd badania.”

Pytanie 2

Czy nalezy przewidzieé¢ ustawienie tablic i drogowskazéw w pozycjach 35 do 38 przedmiaru drogowego wraz z nowymi
konstrukcjami wsporczymi?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w pozycjach 35 do 38 przedmiaru drogowego nalezy przewidzie¢ ustawienie tablic

i drogowskazow wraz z nowymi konstrukcjami wsporczymi.

UWAGA ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT
W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy podjat decyzje o zmianie terminu skiadania ofert z dnia
30 listopada 2017 r. na dzien 4 grudnia 2017 r. Godziny skiadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie, skiadanie do
godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Wadium nalezy wnies¢ do dnia 4 grudnia 2017 r., przed uptywem terminu
sktadania ofert.
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